
UCHWAŁA NR XXIII/181/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 nust.1 pkt 1,2,3,4,6, 
art.217 ust. 2 pkt.3, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) 

uchwala się , co następuje : 

§ 1. 

 
1.Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 63.509,00zł 
w tym: 
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 63.509,00zł 
z tego : 
zwiększa się dochody na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały 
o finansach publicznych o kwotę 

63.509,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

 
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 154.973,00zł 
w tym : 
1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 154.973,00zł 
z tego : 
zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały o finansach publicznych 
o kwotę 

154.973,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 

 
1. Deficyt budżetu (wynikający z rozliczeń dochodów i wydatków ) w kwocie 
91.464,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 
2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 3.093.003,15zł 
3.Przychody budżetu po zmianach wynoszą 5.029.438,00zł 
w tym: 
1) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 3.000.000,00zł 
2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego,wynikających z rozliczeń 

1.937.434,85zł 

Strona 1Id: ETHHP-RBPYX-BYELV-XLUJY-BCWJT. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————



wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
3) z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

91.464,00zł 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
29 grudnia 2011 roku określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok§ 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 4.1.Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym : 
1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.690.165,15zł 
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów do wysokości 

309.834,85zł 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 

1.000.000,00zł 

4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ‘’ 

91.464,00zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Kołwzan

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: ETHHP-RBPYX-BYELV-XLUJY-BCWJT. Uchwalony



Uzasadnienie

 
Zwiększono dochody i wydatki budżetu o kwotę 63.509,- zł 
dochody majątkowe zwiększono zgodnie z otrzymaną : 
refundacja poniesionych wydatków dotyczących na zadanie „Modernizacja zabytkowego budynku 
SP nr 1 w Drezdenku” w ramach programu LRPO na kwotę 63.509,-zł 
wydatki majątkowe przeznaczono na : 
zadanie inwestycyjne„ Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Czartowo 
i Niegosław „ jako wkład własny w kwocie 63.509,-zł 
Zwiększono wydatki budżetu o kwotę 91.464,-zł 
które zostaną pokryte przychodami z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na zadania 
inwestycyjne: 
„Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Czartowo i Niegosław” kw. 91.464,00 zł 
Pożyczka zostanie zaciągnięta w Banku Gospodarstwa Krajowego , który udziela pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej.Spłata pożyczki nastąpi po uzyskaniu środków z budżetu Unii Europejskiej. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ETHHP-RBPYX-BYELV-XLUJY-BCWJT. Uchwalony



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 906 740,00 63 509,00

Szkoły podstawowe 343 236,00 63 509,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 63 509,00

45 958 334,85 63 509,00Razem: 46 021 843,85

80101 406 745,00

63 509,00

Rozdział Po zmianie
970 249,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  BUD ŻETU GMINY  NA 2012 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 1                             
do Uchwały Nr XXIII/181/2012                                 
Rady Miejskiej w Drezdenku               
z dnia 25 lipca 2012 roku 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ETHHP-RBPYX-BYELV-XLUJY-BCWJT. Uchwalony Strona 4



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 143 694,00 154 973,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 154 973,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 91 464,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Czartowo i 
Niegosław

0,00 91 464,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 509,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Czartowo i 
Niegosław

0,00 63 509,00

600 Transport i ł ączność 2 329 205,00 - 15 000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 15 000,00 - 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00

Zakup i montaż urządzeń radiowych - radiolinii, w celu podłączenia się do 
ogólnopolskiej szerokopasmowej sieci optycznej nauki - Pionier oraz 
Komendy Powiatowej Policji

15 000,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 823 257,00 35 000,00

Gimnazja 4 297 353,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 35 000,00

Budowa dachu i remont stołówki w Gimnazjum nr 1 w Drezdenku 190 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 412 967,00 - 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 558 407,00 - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 370,00 - 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej - alternatywnego miejsca spotkań i aktywnego 
wypoczynku w Drezdenku

27 000,00 - 20 000,00

48 959 874,00 154 973,00

Rozdział Po zmianie
298 667,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 
ZAŁĄCZNIK  NR 2                               
do Uchwały Nr XXIII/181/2012                                   
Rady Miejskiej w Drezdenku                
z dnia 25 lipca 2012 roku 

01010 154 973,00

91 464,00

91 464,00

63 509,00

63 509,00

2 314 205,00

60053 0,00

0,00

0,00

17 858 257,00

80110 4 332 353,00

225 000,00

225 000,00

3 392 967,00

90004 538 407,00

Razem: 49 114 847,00

39 370,00

7 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ETHHP-RBPYX-BYELV-XLUJY-BCWJT. Uchwalony Strona 5



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

1 436 434,85

2 1 500 000,00

2 3 000 000,00

3 1 937 974,00

Rozchody ogółem: 1 936 434,85

1 4

Przychody ogółem: 5 029 438,00

1 91 464,00

Lp. Kwota

                 ZMIANY W  PLANIE  PRZYCHODÓW I ROZ CHODÓW BUDŻETU GMINY  NA 2012 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 3                       
do Uchwały Nr XXIII/181/2012                             
Rady Miejskiej w Drezdenku          
z dnia 25 lipca 2012 roku        

Id: ETHHP-RBPYX-BYELV-XLUJY-BCWJT. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6


	
	
	
	
	



